Муниципальное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 22

п. Кубань

ПРИКАЗ

от 12 декабря 2008 года

№ 160/1

«О ПЕРЕХОДЕ  НА ОТРАСЛЕВУЮ СИСТЕМУ ОПЛАТЫ ТРУДА

РАБОТНИКОВ МОУ СОШ № 22 п. КУБАНЬ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 27 ноября 2008 года № 1218 2462 «О введении отраслевой системы оплаты труда работников государственных образовательных учреждений и государственных учреждений образования Краснодарского края, постановлением главы муниципального образования Гулькевичский район от 20 октября 2008 года № 2065 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных учреждений образования муниципального образования Гулькевичский район», принимая во внимание мнение районной территориальной организации профсоюза работников народного образования и науки Российской Федерации от 28 ноября 2008 года № 45, постановлением главы муниципального образования Гулькевичский район от 11 декабря 12.2008 года № 2462 «О введении отраслевой системы оплаты труда работников муниципальных учреждений образования муниципального образования Гулькевичский район», в целях совершенствования системы оплаты труда работников МОУ СОШ № 22 п. Кубань, обеспечивающей повышение уровня оплаты труда работников, усиления материальной заинтересованности в повышении эффективности труда
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Перейти с 1 декабря 2008 года на отраслевую систему оплаты труда работников муниципальных учреждений образования муниципального образования Гулькевичский район, оплата труда которых в настоящее время осуществляется на основе тарифной сетки по оплате труда работников муниципальных учреждений образования муниципального образования Гулькевичский район.

2. Осуществлять оплату труда работников МОУ СОШ № 22 в соответствии с «Положением об отраслевой системе оплаты труда работников муниципальных учреждений образования муниципального образования Гулькевичский район», утвержденным постановлением главы муниципального образования Гулькевичский район от 11 декабря 2008 года № 2462.
Директор МОУ СОШ № 22

А. В. Зеленский